
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 234組 １組

換気放送開始
火１火２火３ 道 火５火６ ／ （保健体育委員会） ○ ○

放課後自主学習会

水１水２水３水４水５水６ 授 ○ ○

木１木２木３木４ 授 学 ／ ○ ○

金１金２金３金４ 授 KH KH ○ ○

嘉楽土曜自主学習会（３年）

月１月２月３月４月５月６ 授 ○ ○

火１火２火３ 道 火５火６ ／ ○ ○

　
水１水２水３水４水５水６ 授 　 ○ ○

木１木２木３木４ 授 道 ／ ライオンソウル ○ ○

金１金２金３金４ KH KH 授 ○ ○

　

　

月１月２月３月４月５月６ 授 ○ ○

火１火２ 学 授 火５火６ 授 ○ ○

水１水２水３水４ ／ ／ ／ ○ ○

　
木１木２木３木４ ／ ／ ／ ○ ○

　

金１金２金３金４ ／ ／ ／ ○ ○

嘉楽土曜自主学習会（３年）

月１月２月３月４ ／ ／ ／ ○ ○
進路決定届提出日

　
火１火２ 道 集 ／ ／ ／ ○ ○
　

２学期終業式　大掃除　
水１水２式・掃学 ／ ／ ／ × ×

冬季休業日
　

冬季休業日

　

　

　

学校閉鎖日　年末・年始休業
　

学校閉鎖日　年末・年始休業
　

学校閉鎖日　年末・年始休業
　

部活動停止

進路学習　６７限

ふれあいコア
トーク

３年　人権学習

ぷちあと検定　放課後自主学習会

身体計測（③限）
放課後自主学習会

三者懇談③

三者懇談②

三者懇談①

三者懇談④

学年集会（④限）

部活前半弁当持参

日 曜
授　　業

行　　　　事 生徒会

令和2年度12月行事予定

1 火

2 水

④学校長人権講話（体育館）→学級（いじめアンケート）

専門委員会

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

１月５日～学習再開日　１月１９日　研究発表会
１月２１日　後期生徒総会　１月１５日・２２日　面接練習
１月２７日　第四回テスト　数国技家
１月２８日　第四回テスト　理英社

30 水

31 木

来
月
の
予
定

1限 8:40～ 9:25 

2限 9:35～10:20

集会10:30～10:50

掃除11:00～11:30 

学活11:30～12:00


