

令和2年度12月行事予定

日	曜	授業							行事	生徒会	234組 1組	
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
1	火	火1	火2	火3	道	火5	火6	/	④学校長人権講話（体育館）→学級（いじめアンケート）放課後自主学習会	換気放送開始 (保健体育委員会)	○ ○	
2	水	水1	水2	水3	水4	水5	水6	授	専門委員会		○ ○	
3	木	木1	木2	木3	木4	授	学	/	部活動停止		○ ○	
4	金	金1	金2	金3	金4	授	KH	KH	進路学習 6.7限		○ ○	
5	土								嘉楽土曜自主学習会（3年）			
6	日											
7	月	月1	月2	月3	月4	月5	月6	授			○ ○	
8	火	火1	火2	火3	道	火5	火6	/	ぶちあと検定 放課後自主学習会		○ ○	
9	水	水1	水2	水3	水4	水5	水6	授			○ ○	
10	木	木1	木2	木3	木4	授	道	/		ライオンソウル	○ ○	
11	金	金1	金2	金3	金4	KH	KH	授	3年 人権学習		○ ○	
12	土											
13	日											
14	月	月1	月2	月3	月4	月5	月6	授			○ ○	
15	火	火1	火2	学	授	火5	火6	授	身体計測（③限） 放課後自主学習会		○ ○	
16	水	水1	水2	水3	水4	/	/	/	三者懇談①		○ ○	
17	木	木1	木2	木3	木4	/	/	/	三者懇談②		○ ○	
18	金	金1	金2	金3	金4	/	/	/	三者懇談③		○ ○	
19	土								嘉楽土曜自主学習会（3年）			
20	日											
21	月	月1	月2	月3	月4	/	/	/	三者懇談④ 進路決定届提出日		○ ○	
22	火	火1	火2	道	集	/	/	/	学年集会（④限）		○ ○	
23	水	水1	水2	式・掃	学	/	/	/	2学期終業式 大掃除 部活前半弁当持参	1限 8:40~9:25 2限 9:35~10:20 集会10:30~10:50 掃除11:00~11:30 学活11:30~12:00	ふれあいコア トーク	× ×
24	木								冬季休業日			
25	金								冬季休業日			
26	土											
27	日											
28	月											
29	火								学校閉鎖日 年末・年始休業			
30	水								学校閉鎖日 年末・年始休業			
31	木								学校閉鎖日 年末・年始休業			
来 月 の 予 定		1月5日～学習再開日	1月19日	研究発表会								
		1月21日	後期生徒総会	1月15日・22日	面接練習							
		1月27日	第四回テスト	数国技家								
		1月28日	第四回テスト	理英社								